
 
  Strona 1 z 2 
 

 
       Gliwice, dnia 24 sierpnia 2021r. 

 
   Przekazane przez platformazakupowa.pl 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
DLA CZĘŚCI 4 ORAZ 6 

 
 

Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.32.2021 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: „Roboty 
budowlane w podziale na 6 części”. 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, Zamawiający - 4 Wojskowy Oddział 

Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp w zakresie poniższych części:  

1. Część 4 - Remont pomieszczeń i wymiana stolarki okiennej oraz drzwiowej 

w budynku numer 13 (parter) na terenie kompleksu przy ul. Andersa 47  

w Gliwicach. 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: F.P.U.H MABAPA 

Piotr Chudoba, ul. Daszyńskiego 427, 44-151 Gliwice 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta  

odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków  

zamówienia i jest najkorzystniejsza - otrzymała największą ilość punktów w kryterium 

określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Lp. 
Nazwa Wyko-

nawcy 

Część 4 

Łączna 
liczba 

punktów 
Cena brutto 

Kryterium 
cena – 
maks. 

60,00 pkt 

Okres 
gwaran-

cji 

Kryterium 
okres gwa-

rancji – 
maks. 40,00 

pkt 

3 

F.P.U.H MABAPA 
Piotr Chudoba, ul. 
Daszyńskiego 
427, 44-151 Gli-
wice  

232 948,38 zł 
brutto 

60,00 pkt 

okres 
gwaran-

cji 60 
miesięcy 

40,00 pkt 
100,00 

pkt 

 



 
  Strona 2 z 2 
 

2. Część 6 - Prace konserwacyjno - naprawcze w pomieszczeniach PPW 

(piwnic) oraz biurowych WKU Tychy 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 3A Artur Pacula, 

ul. PCK 65a, 41-409 Mysłowice 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta  

odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków  

zamówienia i jest najkorzystniejsza - otrzymała największą ilość punktów w kryterium 

określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Lp. 
Nazwa Wyko-

nawcy 

Część 6 

Łączna 
liczba 

punktów 
Cena brutto 

Kryterium 
cena – 
maks. 

60,00 pkt 

Okres 
gwaran-

cji 

Kryterium 
okres gwa-

rancji – 
maks. 40,00 

pkt 

2 
3A Artur Pacula, 
ul. PCK 65a, 41-
409 Mysłowice 

195 030,19 zł 
brutto 

60,00 pkt 

okres 
gwaran-

cji 40 
miesięcy 

40,00 pkt 
100,00 

pkt 

 

 

                    KOMENDANT 

 
 

 
wz. ppłk Wojciech GĘBKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
M. WŁÓDZIK, tel. 261111370 
24.08.2021r. 
T: 2712/2021 


